
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: mjllanos

Fecha: 07-MAY-24 17:03:28

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: SEGOVIA

Año: 2024

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 40004567 - SIERRA DE AYLLÓN

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: Solo Errores

Fase actual: Cálculo de los puntos de baremación

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 7

Dirección: CALLE CONDE DE VALLELLANO  S/N    . AYLLÓN (SEGOVIA)

AlumnoNº Solicitud

678294

950124

678298

764454

139549

206810

276537

367701

58486

534471

604546

94797

263997

42685

544679

89684

 8,00

 8,00

 0,00

 8,00

 8,00

 0,00

 0,00

 8,00

 8,00

 16,00

 8,00

 8,00

 8,00

 0,00

 16,00

 8,00

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

AHARCHI  ZAGHRIOUI, MALAK

ALCALÁ  CARTAYA, ANDRÉ

ALONSO  TEJADA, BLANCA

ANGELOVA  VASILEVA, GABRIELA

ARRIBAS  LÓPEZ, ROMÁN

ASSOU  , AYOUB

BAFADIL  LOUIZI, AYA

BAONZA  ARNAO, MARCOS

BELTRE  , NESTOR JOSÉ

BENITO  ROMERO, NOELIA

BENJILALI  , FÁTIMA

CARRO  MARTÍN, ALBERTO

CHABIBI  , SAFWA

DELGADILLO  DELLA BLANCA, EVANGELINA 

DÍAZ  PÉREZ, PABLO

DIAZ  SÁNCHEZ, IZÁN

[ERROR] - NIF  del Alumno incorrecto
[ERROR] - NIF del Solicitante 1 incorrecto
[ERROR] - NIF del Solicitante 2  incorrecto

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 54
35

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

40004567 - IES SIERRA DE AYLLÓN

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLARTipificación y/o determinación: 
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Otros
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  3 de 7

Dirección: CALLE CONDE DE VALLELLANO  S/N    . AYLLÓN (SEGOVIA)

AlumnoNº Solicitud

534665

698980

542454

645456

97802

806397

881550

50835

799087

799088

256528

259600

714409

710135

410918

999716

491733

 0,00

 0,00

 8,00

 8,00

 0,00

 8,00

 8,00

 8,00

 0,00

 0,00

 8,00

 0,00

 31,00

 8,00

 11,00

 0,00

 8,00

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

DRAGNEA  , ELENA SARA

EL HAJI  EL ASRI, MOUSSA

ESPEJO  DE PABLO, SIRA

GARCÍA  REBOREDO, MARTÍN

GARRIDO  ALCÓN, VEGA

GAUDOZ  GUTIÉRREZ, MARÍA DOLORES

HERRERA  VALENTÍN, SOFÍA

INAN  GARCIA, ELÍAS

IVANOV  DIMITROV, MARIAN

IVANOV  DIMITROV, NIKOLAY

JIMÉNEZ  GARCÍA, SAMUEL

KHOULATI  KHOULATI, SARA

LESMA  HERNANDEZ, ANA MARIA

LICERAS  HERNANZ, DIEGO

LÓPEZ  LÓPEZ, LUCAS

MAHDID  , SALAH EDDINE

MARTINEZ  CRESPO, NURIA

[ERROR] - NIF del Solicitante 1 incorrectoErrores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 54
35

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

40004567 - IES SIERRA DE AYLLÓN

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLARTipificación y/o determinación: 
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Otros
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  4 de 7

Dirección: CALLE CONDE DE VALLELLANO  S/N    . AYLLÓN (SEGOVIA)

AlumnoNº Solicitud

678243

100193

634758

536015

310250

545321

643141

612553

487413

484201

899737

780422

232589

288450

586720

113548

 11,00

 0,00

 16,00

 8,00

 8,00

 8,00

 10,00

 0,00

 0,00

 20,00

 0,00

 8,00

 0,00

 8,00

 0,00

 8,00

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

MARTÍNEZ  MARTÍN, ELISA

MONES  CHAVEZ, ÁNGEL

NIETO  SANZ, ALBA

ONTORIA  CUENCA, ANDRES

PÉREZ  GONZÁLEZ, PABLO

POPA  , DARIA MIHAELA

PRIETO  OROZCO, JHONATHAN ALEJANDRO

ROBISCO  GÓMEZ, GABRIEL

ROMERO  GONZALEZ, PEDRO

SANTAMARÍA  OLIVARES, MARTÍN

SEIXAS  , CRISTIAN ÁNGEL

TERSANSZKI  , DORÍN-IULIAN

TRIVEÑO  LÓPEZ, AIDE JUDITH

VALDÉS  ABALOS, MIKEL

VEIZAGA  PORTALES, BARBARITA VALENTIN

YING  , ZHI YA

[ERROR] - Solicitud presentada fuera de plazo o por duplicado

[ERROR] - Solicitud presentada fuera de plazo o por duplicado

Errores y Avisos:

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 54
35

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

40004567 - IES SIERRA DE AYLLÓN

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLARTipificación y/o determinación: 
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**,**

Otros
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  5 de 7

Dirección: CALLE CONDE DE VALLELLANO  S/N    . AYLLÓN (SEGOVIA)

AlumnoNº Solicitud

50834

649364

 8,00

 8,00

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

INAN  GARCIA, INÉS

MONTALVO  BAYO, ICIAR

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 2
2

40004567 - IES SIERRA DE AYLLÓN

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLARTipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  6 de 7

Dirección: CALLE CONDE DE VALLELLANO  S/N    . AYLLÓN (SEGOVIA)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:BACHILLER / BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables genéricos Apdos. puntuables específicos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.CentroExpte. Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 2
0

40004567 - IES SIERRA DE AYLLÓN

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLARTipificación y/o determinación: 

Otros



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  7 de 7

Dirección: CALLE CONDE DE VALLELLANO  S/N    . AYLLÓN (SEGOVIA)

AlumnoNº Solicitud

256282  17,00
 9,00
 9,00

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

2 - 40000550   HOCES DEL DURATÓN

3 - 09007684   JUAN MARTÍN EL EMPECINADO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:BACHILLER / BHS HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

ROBLES  SÁNCHEZ, AITOR

Apdos. puntuables genéricos Apdos. puntuables específicos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.CentroExpte. Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
1

40004567 - IES SIERRA DE AYLLÓN

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLARTipificación y/o determinación: 
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Otros

**,**


